
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 97»

О создании и организации деятельности 
школьного спортивного клуба

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, 
развития и популяризации школьного спорта.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивной клуб «Шестой лесничий».
2. Назначить Старикова Николая Олеговича, преподавателя-организатора ОБЖ, 

руководителем школьного спортивного клуба «Шестой лесничий».
3. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного клуба 

«Шестой лесничий»:
3.1 План работы школьного спортивного клуба «Шестой лесничий» на 2022/2023 
учебный год. Приложение Jfe 1.
3.2 План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на 2022/2023 
учебный год. Приложение № 2.
4. Контроль исполнения приказа возложить на Чечеткина А.А. - зам.директора по УВР.

а. с4 /сМ


